ירושלים: המשרד להגנת הסביבה.

2. קפלן מ. 2004. נחלי ישראל – מדיניות ועקרונות תכנון. ירושלים: המשרד להגנת הסביבה
3. רשות הטבע והגנים – היחידה הסביבתית. 2010. ניטור מים ונחלים – דו"ח פעילות לשנת 2009. ירושלים: המשרד להגנת הסביבה.
4. תקנות בריאות העם (תקני איכות מי קולחים וכללים לטיהור שפכים), תש"ע-2010.